
Contacto

Teléfono +34 977713703
Fax +34 977713480
Correo Electrónico info@sanrafaeldelrio.es

Dirección Postal

Vinaroz, 24
(12510) San Rafael del Río España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 122/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-07-2024 a
las 15:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de San Rafael del Río
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sanrafaeldelrio.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K1LO0UDWi4wQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prestación del servicio denominado contratación del servicio de ocio educativo y
conciliación familiar y laboral, consistente en "Escola matinera i vesprada" y "Escola de pasqua, d'estiu,
multiesports i nadal".

Contratación del servicio de: Lote 1: Programa escola matinera i vesprada Lote 2: Escola de pasqua, d'estiu,Descripción 
multiesports i nadal
Valor estimado del contrato 44.387,86 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 22.864,77 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.193,93 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.
92331210 - Servicios de animación para niños.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

Vinaros, 24
(12510) San Rafael del Río España

Condiciones de Licitación

http://www.sanrafaeldelrio.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K1LO0UDWi4wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Mejor oferta económica. Lote 1
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Programa escola matinera i vesprada

Escola matinera i vespradaDescripción 
Valor estimado del contrato 30.971,08 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.485,54 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.485,54 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ASOCIACION INTERVENCION SOCIAL OS ZAGALES
NIF G99167314
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=04c925a7-281d-410b-a504-e745193dec17


Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

Vinaros, 24
(12510) San Rafael del Río España

Apertura del Archivo Electrónico Único

Apertura sobre oferta económica
El día 12/06/2024 a las 13:00 horas

Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

JUAN JOSE LORENTE 57-59
(50005) ZARAGOZA España

Contacto

Teléfono +34 976251583
Correo Electrónico info@oszagales.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.990 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.990 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 03/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato deberá efectuarse no más tarde de los quince días hábiles siguientes a
aquél en que se realice la notificación de la adjudicación a los licitadores.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/06/2024 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cjTnSqvbPV0kJPJ S%2BPS9vg%3D%3D

ID 0000013758876 |  2024-000765400 | Thu, 11 Jul 2024 15:24:07:689 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90676678859259695654596248235694265428 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cjTnSqvbPV0kJPJS%2BPS9vg%3D%3D

